2021年3月4日10时至2021年3月5日10时止（延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.com）上公开拍

卖公司股东三盛宏业、陈立军和上海兴铭持有的公司股票：

司法拍卖一：公司股东三盛宏业和陈立军合计持有的公司无限售条件流通股17,041,311股（占公

司股份总数的3.73%）。 买受人瑞京资产以最高应价人民币54,615,206元（伍仟肆佰陆拾壹万伍仟贰佰

零陆元）竞得该部分股票。

司法拍卖二：公司股东上海兴铭持有的公司无限售条件流通股10,500,000股（占公司股份总数的

2.30%）。 买受人瑞京资产以最高应价人民币32,596,425元（叁仟贰佰伍拾玖万陆仟肆佰贰拾伍元）竞

得该部分股票。

2021年3月8日赣州市中级人民法院出具执行裁定书， 要求将三盛宏业持有的1700万股*ST中昌股

票、陈立军持有的41,311股*ST中昌股票、上海兴铭持有的1,050万股*ST中昌股票过户至瑞京资产名

下。

三、信息披露义务人所持股份权利受限情况

本次权益变动无其他附加条件、未签署补充协议，信息披露义务人和交易对方就股份表决权、股份

锁定等不存在其他安排。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的增持情况外，信息披露义务人在本次权益变动事实发生之日前6个月未曾发生其